Cena je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR 
SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2. Finančný limit tejto Zmluvy  predstavuje maximálnu sumu: 77 965,92 Eur bez DPH, (slovom: 
sedemdesiatsedemtisícdeväťstošesťdesiatpäť eur a deväťdesiatdva centov, čo je 93 559,10 Eur 
s DPH (slovom: deväťdesiattritisícpäťstopäťdesiatdeväť eur a desať centov)  po dobu trvania tejto 
zmluvy alebo do  vyčerpania jej finančného limitu, na ktorý bola uzatvorená. 

3. Podrobný rozpis ceny za predmet zmluvy podľa tejto zmluvy je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 
Poskytovateľ garantuje cenu podľa Prílohy č.